

# **Bendix Consult ApS**

**Slangerupgade 44, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 13 69 50 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Per Bendix**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bendix Consult ApS Slangstrupgade 44 3400 Hillerød  Telefon: 48250085 Telefax: 48251185  CVR-nr.: 13 69 50 08 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bendix
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulenttydelser samt handel med vin.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.817.913 kr. mod 3.080.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709.748 kr. mod 466.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 464.399 kr., nemlig fra 1.340.755 kr. til 876.356 kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	3.817.913	3.080.957
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-156.373	-234.934
Andre eksterne omkostninger	-874.770	-567.548
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.786.770</b>	<b>2.278.475</b>
1 Personaleomkostninger	-1.872.014	-1.623.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-3.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>906.756</b>	<b>651.568</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	828	0
Andre finansielle indtægter	8.565	12.901
Øvrige finansielle omkostninger	-24.685	-17.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>891.464</b>	<b>647.033</b>
2 Skat af årets resultat	-181.716	-180.182
<b>Årets resultat</b>	<b>709.748</b>	<b>466.851</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	309.748	66.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.748</b>	<b>466.851</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.600	3.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.600</u>	<u>3.600</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.770	0
Deposita	78.894	76.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.664</u>	<u>76.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>410.264</u></b>	<b><u>80.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	313.711	297.110
Varebeholdninger i alt	<u>313.711</u>	<u>297.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.185.188	705.335
Udskudte skatteaktiver	2.000	0
Andre tilgodehavender	18.881	15.276
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	0	54.535
Tilgodehavender i alt	<u>1.206.069</u>	<u>775.146</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.541	138.079
Værdipapirer i alt	<u>134.541</u>	<u>138.079</u>
Likvide beholdninger	876.356	1.340.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.530.677</u></b>	<b><u>2.551.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.940.941</u></b>	<b><u>2.631.660</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.532.883	1.223.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.132.883</u></b>	<b><u>1.823.135</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.619	15.528
Selskabsskat	129.116	114.928
Anden gæld	645.323	674.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	808.058	804.525
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>808.058</u></b>	<b><u>804.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.940.941</u></b>	<b><u>2.631.660</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.156.284	300.000	1.656.284
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.851	400.000	466.851
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	1.223.135	400.000	1.823.135
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.748	400.000	709.748
	<b>200.000</b>	<b>1.532.883</b>	<b>400.000</b>	<b>2.132.883</b>

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.385.158	1.220.721
Pensioner	418.904	345.936
Andre omkostninger til social sikring	28.685	25.304
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.267</u>	<u>31.946</u>
	<b><u>1.872.014</u></b>	<b><u>1.623.907</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	187.462	165.182
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	15.000
Regulering af tidligere års skat	<u>254</u>	<u>0</u>
	<b><u>181.716</u></b>	<b><u>180.182</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	253.505	253.505
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>278.505</u></b>	<b><u>253.505</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-249.905	-246.905
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-3.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-257.905</u></b>	<b><u>-249.905</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>20.600</u></b>	<b><u>3.600</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	90.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bendix Consult ApS
Bendix Investering ApS,	100	90.000	0	90.000
		<b><u>90.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>90.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.